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L Produktinformationen
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Artikelnummer 8110520
Carrot Cake meets Cheesecream

Wir vereinen zwei amerikanische Klassiker und fullen einen nussigen, saftigen
Carrot Cake mit cremigen Cheesecream. Nach dem Backen kommt alles unter
eine Haube aus seidigem Frischkdse-Frosting und karamellisierten Walnissen.
Die gelben Zuckerglasurfaden fr verrickte Akzente!

16 Portionen
@ 24 cm
Gewicht Mal3e Portionsgewicht Zustand
1250g @ 24cm ca./9g
St./KEt. Portionen Schnitt Art.-Nr.
4 16 vorgeschnitten 8110520

Bezeichnung des Lebensmittels

Rubli-Ruhrteigboden (59%) mit Walnuss-Stticken und eingebetteter Kadsemasse (21%), mit heller Creme (17%) bedeckt und
kandierten Walnuss-Stiicken und gelbfarbener Zuckerglasur dekoriert, tiefgefroren, vorgeschnitten in 16 Portionen.

Zutaten

ZUTATEN: Zucker, VOLLEI, pflanzliche Ole (Rapsél, Sonnenblumendl), FRISCHKASE Rahmstufe (11%), Karotten (8%), Wasser,
FRISCHKASE Doppelrahmstufe (6%), WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL, BUTTER, WALNUSSE (2%), HASELNUSSE (2%),
kandierte WALNUSSE (WALNUSSstticke (1%), Zucker, Sonnenblumenél, Invertzuckersirup) (1%), Backtriebmittel (E450,
E500), modifizierte Stérken, Maltodextrin, MAGERMILCHPULVER, HUHNEREI-EIKLARpulver, SAHNE, Emulgatoren (E471,
E322), SUSSMOLKENPULVER, Gelatine, Speisesalz, pflanzliche Fette (Palmkernfett, Palmfett, Kokosfett, in veranderlichen
Gewichtsanteilen), Kartoffelstarke, Stabilisatoren (E339, E516), Gewlrz (Zimt), Verdickungsmittel (E401, E410, E407, E412),
MILCHZUCKER, Dextrose, Glukosesirup, naturliche Aromen, Feuchthaltemittel (E420), farbende Lebensmittel (Karotten-
Konzentrat, Ktrbis-Konzentrat, Apfel-Konzentrat), Glukose-Fruktose-Sirup, Sduerungsmittel (E330), MILCHEIWEISS,
Saureregulator (E300). Kann weitere SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE, SELLERIE und SOJA enthalten!

Auftauanleitung:

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Kihlung (6-7°C) das

ganze Produkt ca. 7 Stunden auftauen lassen. Bei Raumtemperatur (21-22°C) das ganze Produkt ca. 5 Stunden auftauen
lassen.
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Artikelnummer 8110520
Carrot Cake meets Cheesecream

Nahrwert pro 100g

Nahrwert pro 100g
k)
kCal
Fett
davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz
Gluten
Lactose

Galactose

Allergene

Nahrwert
1523 kJ
366 kcal
24,79
6,59
30,0g
20,4¢g
0,749
55¢g
0,99¢g

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als
10 mg/kg oder 10 mg/I

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

als Zutat enthalten

Ja
Nein
Ja
Nein
Nein
Nein
Ja
Ja
Nein
Nein

Nein
Nein

Nein

Nein
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als Spur im Produkt -
Kreuzkontamination

Ja
Nein
Ja
Nein

a

Q

QO

a

J
J
J
J
Ja

Nein

Nein
Nein

Nein

Nein



Artikelnummer 8110520
Carrot Cake meets Cheesecream

Produktabmessungen

MHD 18 Monate
Restlaufzeit 3 Monate
Lange 255mm
Breite 253mm
Hohe 63mm
Angaben Stiick
GTINFS 4004311405208
Nettogewicht 1250g
Bruttogewicht 1380g
Lange 255mm
Breite 253mm
Hohe 63mm
Angaben Karton
GTIN UK 4004311505205
Material Papier/ Pappe
Verkaufspackungsgewicht 881g
Nettogewicht 5000g
Lange 518mm
Breite 266mm
Hohe 138mm
Stand 17.04.2024
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Artikelnummer 8110520

Carrot Cake meets Cheesecream

Angaben Palette

Typ

Handling

Anzahl Kartons pro Lage

Anzahl Lagen

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette
Nettogewicht

Bruttogewicht exkl. Palette
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette)
Gewicht Verpackung

Anzahl Verpackungen im Karton
Lange

Breite

Hohe

o
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Euro
Mehrweg
6

12

288
360kg
423kg
445kg
63kg

4
1200mm
800mm
1801Tmm
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